
令和元年１０月２５日 

 

保護者 各位 

名護市立名護小学校・幼稚園 

校長・園長  大 城  勝 

（公印省略） 

 

１１月の授業・保育参観について 

 

 秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１１月の授業参観を下記の日程で実施いたします。 

  つきましては、ご多忙な折とは存じますが、是非、参観していただき、子どもたちを

激励していただきますようお願いします。 

 

記 

 

１ 期日 １１月７日（木） 

２ 場所 各教室等（学級の時間割を確認してください。） 

３ 日程  

 （１）小学校                        

 時間 

１校時  8:45～9:30 

２校時  9:40～10:25 

３校時 10:40～11:25   

４校時 11:35～12:20   

   

  ※ 名護市家庭教育支援事業『ゆんたくはんたくカフェ』を午前９時から正午まで 

   図書館斜め前のピロティで行います。自由に参加できるゆんたく場です。また、 

   大塚義也（ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ）の休み時間を活用したミニ講座も行われます。 

 

 （２）幼稚園 ８：００～１１：００までの様子を参観下さい。 

   詳細については，幼稚園からのお便りを確認ください。 

 

４ 駐車場について 

    ①晴天の場合は本校運動場をご利用ください。 

   ・校内での運転は、徐行運転とし、安全には充分ご配慮くださいますようお願い 

   申し上げます。 

 

  ②雨天の場合は運動場への駐車はできませんので、うみのほし幼稚園の駐車場を 

  ご利用ください。    

   


